UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2024

                                                Kính gửi:

 -   Sở Xây dựng;

 -   Sở Giao thông vận tải;
 -   UBND huyện Tuy Phước;

 -   Công ty TNHH Nông Trại Xanh.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3918/SXD-QHKT ngày

28/10/2024 về việc liên quan đề xuất phương án kết nối giao thông dự án Khu

kho bãi, dịch vụ, logistics KB - DV 04 vào tuyến Quốc lộ 19 mới, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến  như sau:
Đồng ý với đề xuất của Sở Xây dựng về phương án kết nối giao thông dự

án Khu kho bãi, dịch vụ, logistics KB - DV 04 vào tuyến Quốc lộ 19 mới theo

nội dung Văn bản nêu trên; theo đó, đồng ý cho tiếp tục sử dụng vị trí đấu nối

tạm tại lý trình Km14+186, tuyến Quốc lộ 19 mới (bên trái tuyến), để phục vụ thi

công xây dựng và hoạt động sản xuất của dự án Khu kho bãi, dịch vụ, logistics

KB - DV 04. Sau khi các cơ quan chức năng đầu tư xây dựng xong tuyến đường

gom thì tổ chức đấu nối dự án nêu trên vào tuyến đường gom, đảm bảo đồng bộ

theo quy hoạch phân khu và quy hoạch chi tiết xây dựng đã được phê duyệt; đồng

thời, đóng điểm đấu nối tạm tại lý trình Km14+186, tuyến Quốc lộ 19 mới theo

đúng quy định để đảm bảo an toàn giao thông.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc kết nối giao thông dự án

Khu kho bãi, dịch vụ, logistics KB -

DV 04 vào tuyến Quốc lộ 19 mới.

8794 01